

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 40/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Rodeio - SC
Objeto Registro de preço para futura e eventual contratação de serviço de manutenção, instalação, remoção e limpeza de ar condicionados e correlatos.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/08/2024 - 17:00	Fim Envio Propostas 06/09/2024 - 08:00	Pregoeiro ERICO CARINI
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 10.000 BTUS, MODELO JANELA.	UN	6	113,46	680,76
1	2	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.500 BTUS, MODELO JANELA.	UN	10	65,47	654,70
1	3	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS, MODELO JANELA.	UN	7	56,15	393,05
2	4	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 60.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	8	244,95	1.959,60
2	5	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	28	226,66	6.346,48
2	6	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	7	162,95	1.140,65
2	7	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	77	170,23	13.107,71
2	8	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	25	164,70	4.117,50
2	9	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	126	152,81	19.254,06
2	10	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	104	143,11	14.883,44
2	11	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, MODELO SPLIT.	UN	60	137,89	8.273,40
3	12	SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM	UN	14	112,78	1.578,92
4	13	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	20	416,02	8.320,40
4	14	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	4	469,90	1.879,60
4	15	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	43	448,82	19.299,26
		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR				

4	16	CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	12	425,74	5.108,88
4	17	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	2	401,57	803,14
4	18	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	35	409,67	14.338,45
4	19	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	11	316,78	3.484,58
4	20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	1	256,06	256,06
5	21	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM	UN	10	306,67	3.066,70
6	22	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.500 BTUS, MODELO JANELA	UN	1	100,64	100,64
6	23	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS, MODELO JANELA	UN	1	82,56	82,56
7	24	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	20	192,18	3.843,60
7	25	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	4	176,73	706,92
7	26	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	41	156,67	6.423,47
7	27	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	12	116,39	1.396,68
7	28	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	47	107,38	5.046,86
7	29	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	32	96,26	3.080,32
7	30	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, MODELO SPLIT	UN	10	96,26	962,60
8	31	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM.	UN	10	112,39	1.123,90
9	32	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, MODELO SPLIT OU JANELA E CORTINA DE AR, COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES QUANDO NECESSÁRIO OU QUANDO DETECTADA A FALHA. INCLUSO SERVIÇO DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO.	UN	329	280,24	92.198,96
10	33	CARGA DE GÁS (CONFERÊNCIA E REPOSIÇÃO DO GÁS REFRIGERANTE E DE OUTROS TIPOS DE GASES, DE MODO A GARANTIR A CARGA TÉRMICA NECESSÁRIA AO RENDIMENTO OTIMIZADO DOS EQUIPAMENTOS MODELO JANELA E SPLIT).	KG	296	196,90	58.282,40